Indicação Nº 410/2024

                                   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                             Estado de São Paulo

INDICAÇÃO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE, A RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA DA ENTRADA DA
AVENIDA LUIZ PILLA, PRINCIPAL ACESSO AO DISTRITO DE MARTIM
FRANCISCO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

INDICO à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto

Plenário, que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos e ao prefeito Paulo

de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a recuperação asfáltica da

entrada da avenida Luiz Pilla, principal acesso ao distrito de Martim Francisco,

devido ao estado precário que se encontra, causando transtornos aos motoristas

que acessam o distrito.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 03 de setembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
58

6/
20

24
 -

 0
3/

09
/2

02
4

-
14

:4
6

-
0N

7U
-7

0F
4-

1W
V

B
-C

A
S

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0N7U70F41WVBCAS5, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0N7U-70F4-1WVB-CAS5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
58

6/
20

24
 -

 0
3/

09
/2

02
4

-
14

:4
6

-
0N

7U
-7

0F
4-

1W
V

B
-C

A
S

5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0N7U70F41WVBCAS5
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0N7U70F41WVBCAS5
		2024-09-03T14:46:55-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura